
                              2019年9月17日 

株式会社コメリ 

 

アルミテーブルについてお詫びとお知らせ 

 

平素より弊社商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、弊社が販売しておりました下記商品におきまして、一部の部品不良により取っ手部

分が脱落する可能性があることが判明いたしました。 

お客様には、大変ご迷惑とご心配をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

つきましては下記商品を回収させていただき、同等品への交換もしくはご購入代金をご返金

させていただきます。 

現在、該当商品を保管されているお客様におかれましてはご使用を控えていただくとともに、

大変お手数をおかけいたしますが、コメリ各店もしくは下記の「お問い合わせ窓口」までご連

絡頂きますようお願い申し上げます。 

  弊社では、今後も品質管理に努め、よりご満足いただける商品開発に取り組んでいく所存で

ございます。今後ともご愛顧賜りますようにお願い申し上げます。 

 

記 

■該当商品 

JANコード    商品名              販売期間 

4920501237193  アルミテーブル120 × 60(㎝)    2016年12月 2日～2019年8月17日 

4920501239821  アルミテーブル 90 × 60(㎝)     2017年 4月 4日～2019年8月 4日 

■該当商品の外観及び確認方法 

              

 

■お問い合わせ窓口 

株式会社コメリお客様相談室（土日を除く） 

フリーダイヤル：0120-371-134（電話受付時間：9時～12時/13時～17時） 

※上記窓口にてご提供いただくお客様の個人情報は、本件のみに使用し、 

その他の目的には、一切使用いたしません。 


